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Huittisten kaupunginhallitus
Risto Rytin katu 36
32700 Huittinen

Viite Lausuntopyyntö 2.9.2024

Aihe Huittinen, Taraskallion tuulivoimapuiston osayleiskaava, ehdotus

Huittisten kaupunginhallitus on pyytänyt Satakunnan Museon lausuntoa 
Taraskallion alueen tuulivoimayleiskaavasta. Eolus Energy Oy (aikaisemmin YIT 
Suomi Oy) suunnittelee tuulivoimapuiston rakentamista Huittisten kaupungin 
keskustan kaakkoispuolelle Valtatie 2 varteen. Suunnittelu alue sijaitsee n. 6 km 
etäisyydellä keskustasta ja sen pinta-ala on n. 589 ha. Hankkeen suunnittelu on 
alkanut jo v. 2015, jolloin alueelle tavoiteltiin yhdeksän voimalan laajuista 
tuulivoimapuistoa. Selvitysten perusteella osayleiskaavan laatiminen käynnistyi v. 
2019 kuuden voimalan laajuiselle tuulipuistolle ja eteni kaavaluonnokseen asti. 
Kaavahanke tuli uudelleen vireille keväällä 2022 ja kaavan valmistellun yhteydessä 
on tehty sekä uusia selvityksiä että täydennetty vanhoja. 

Osayleiskaava mahdollistaa neljän maksimissaan 240 m korkuisen tuulivoimalan 
rakentamisen. Kunnostettavaa tietä on 4,2 km ja uutta tietä 3,6 km. Kaavan alue on 
pääosin maa- ja metsätalousvaltaista aluetta (M-2), jonne saa sijoittaa 
tuulivoimaloita niille osoitetuille alueille (tv-1) sekä huoltoteitä, teknisiä verkostoja ja 
sähköaseman (EN). 

 
Satakunnan Museo on antanut 2. kaavaluonnoksesta lausuntonsa 2.5.2024. 
Lausunnossa on käyty läpi alueen kulttuuriympäristöarvot, joita ei enää toisteta 
tässä yhteydessä. Luonnoslausunnossaan museo kiinnitti huomiota lähinnä joihinkin 
puutteisiin kaavan lähtötiedoissa. 

Satakunnan Museon kannanotto

Satakunnan Museo katsoo, että hankkeen lähtötietojen osalta museon esittämät 
kannat on otettu huomioon kaavaehdotuksessa. Museo toistaa jo luonnosvaiheen 
lausunnossa esittämän kantansa, että hankkeella ei voida katsoa olevan merkittäviä 
vaikutuksia rakennettuun kulttuuriympäristöön. Lisäksi jos huomioidaan alueella 
toteutetun maisemaselvityksen keskeiset tulokset sekä yhteisvaikutukset muiden 
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hankkeiden kanssa, voidaan neljän voimalan maisemallisten vaikutusten katsoa 
jäävän verrattain maltillisiksi arvoalueisiin sekä lähiympäristön asutukseen nähden.

Suunnittelualueella ei arkeologisissa inventoinneissa ole havaittu muinaismuistolain 
(295/1963) rauhoittamia kiinteitä muinaisjäännöksiä tai muita 
kulttuuriperintökohteita. 

Satakunnan Museolla ei ole oman toimialansa puitteissa muuta huomautettavaa 
osayleiskaavasta. 

Satakunnan Museo

Museonjohtaja Johanna Jakomaa

Tutkija Olli Joukio 

Arkeologi Leena Koivisto

Tiedoksi Varsinais-Suomen ELY-keskus/kirjaamo, Katariina Alaspää
Satakuntaliitto/kirjaamo, Susanna Roslöf, Daniel Nagy
Museovirasto/kirjaamo
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